[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2025 г. № 330
г. Беломорск

Об утверждении состава Комиссии по присвоению наименований элементам
улично-дорожной сети и планировочной структуры в границах
Беломорского муниципального округа

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), элементам планировочной структуры, изменение, аннулирование таких наименований в границах Беломорского муниципального округа Республики Карелия, утвержденным Решением XXX сессии I созыва Совета Беломорского муниципального округа от 22 января 2025 года № 211, Порядком деятельности комиссии по присвоению наименований элементам улично-дорожной сети и планировочной структуры в границах Беломорского муниципального округа, утвержденным постановлением администрации от 10 марта           2025 года № 285 «Об утверждении Порядка деятельности комиссии по присвоению наименований элементам улично-дорожной сети и планировочной структуры в границах Беломорского муниципального округа», администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
утвердить состав Комиссии по присвоению наименований элементам улично-дорожной сети и планировочной структуры в границах Беломорского муниципального округа согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова

Утвержден
постановлением администрации
Беломорского муниципального округа
от 19 марта 2025 года № 330

СОСТАВ
Комиссии по присвоению наименований элементам
улично-дорожной сети и планировочной структуры в границах
Беломорского муниципального округа

-	Александрова Ольга Яковлевна - заместитель главы администрации Беломорского муниципального округа, - председатель комиссии;
-	Переводова Лидия Сергеевна - начальник отдела архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Беломорского муниципального округа, - заместитель председателя комиссии;
-	Пискун Диана Викторовна - ведущий специалист муниципального казенного учреждение «Собственность Беломорского муниципального округа», - секретарь комиссии (по согласованию);
Члены комиссии:
-	Утина Анна Анатольевна - управляющий делами управления делами администрации Беломорского муниципального округа;
-	Бурко Алла Сергеевна - начальник отдела культуры администрации Беломорского муниципального округа;
-	Попов Алексей Александрович - депутат Совета Беломорского муниципального округа;
-	Батусов Леонид Иванович - председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Беломорского муниципального округа (по согласованию);
-	Щуковский Сергей Валентинович - директор муниципального бюджетного учреждения «Беломорский краеведческий музей» (по согласованию);
-	Гороховик Елена Владимировна - главный библиотекарь отдела планирования и развития центральной модельной библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Беломорская централизованная библиотечная система» (по согласованию).

image1.png